
UCHWAŁA NR XVI/259/15
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie ogłoszenia o zamiarze i przyczynach połączenia Instytucji Kultury „Katowice – Miasto 
Ogrodów” w Katowicach oraz Centrum Kultury „Katowice” im. Krystyny Bochenek w Katowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.)

Rady Miasta Katowice
uchwala:

§ 1. 

Zamierza się połączyć Instytucję Kultury „Katowice – Miasto Ogrodów” w Katowicach oraz Centrum 
Kultury ”Katowice” im. Krystyny Bochenek w Katowicach z dniem 1 lutego 2016 r.

§ 2. 

Podać do publicznej wiadomości informację o zamiarze i przyczynach połączenia Instytucji Kultury 
„Katowice – Miasto Ogrodów” w Katowicach oraz  Centrum Kultury „Katowice” im. Krystyny Bochenek 
w Katowicach (zwane dalej „Instytucjami Kultury”), następującej treści:

„Informuje się o zamiarze połączenia Instytucji Kultury „Katowice – Miasto Ogrodów”

w Katowicach oraz Centrum Kultury „Katowice” im. Krystyny Bochenek w Katowicach. Przyczyną 
połączenia jest restrukturyzacja w celu:

- zwiększenia efektywności realizowanych przez miasto Katowice zadań z zakresu kultury,

- racjonalizacji kosztów związanych z realizacją zadań i funkcjonowania instytucji,

- usprawnienia funkcjonowania połączonych Instytucji Kultury,

- podniesienia rangi i znaczenia miasta Katowice na arenie krajowej i międzynarodowej,

- zintensyfikowania działań zmierzających do uzyskania dla miasta Katowice tytułu „Miasta Muzyki” 
w Sieci Kreatywnych Miast UNESCO”.

§ 3. 

Zadeklarować uchwalenie aktu o połączeniu instytucji kultury wymienionych w § 1 po upływie trzech 
miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.

Id: 04BB6AF7-55C9-43A7-90F2-1647016788EC. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta Katowice

Krystyna Siejna

Id: 04BB6AF7-55C9-43A7-90F2-1647016788EC. Podpisany Strona 2




